
        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
  

    [image: Domů]






  

    
  
    
      
      
        
    
    
    
     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


  






        


    

  
          










    

  
  



  
  
    
      



    

  

  



  
  
    
      
  

    [image: alt]













    

  

  



  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          O nás
        

                  
    	

        
          Kdo jsme
        

        
      
	

        
          staršovstvo
        

                  
    	

        
          co je staršovstvo
        

        
      
	

        
          výpisy z jednání
        

        
      


  
        
      
	

        
          hospodaření
        

        
      


  
        
      
	

        
          Zveme...
        

                  
    	

        
          bohoslužby
        

        
      
	

        
          obvyklý program
        

        
      
	

        
          děti
        

        
      
	

        
          třicátníci
        

        
      
	

        
          dospělí
        

        
      
	

        
          senioři
        

        
      
	

        
          svatba
        

        
      
	

        
          pohřeb
        

        
      
	

        
          osobní rozhovor
        

        
      
	

        
          přihlašováni ...
        

                  
    	

        
          Sborový víkend - Herlíkovice 20.-22. října 2023
        

        
      


  
        
      


  
        
      
	

        
          Fotogalerie
        

        
      
	

        
          K zamyšlení
        

        
      
	

        
          Kalendář
        

        
      
	

        
          Kronika
        

        
      
	

        
          Diakonie
        

        
      
	

        
          Odkazy
        

        
      
	

        
          Servis
        

                  
    	

        
          rozpis služeb
        

        
      
	

        
          rozpis nedělní školy
        

        
      
	

        
          obsazenost prostor
        

        
      
	

        
          administrace webu
        

        
      


  
        
      
	

        
          Kontakt
        

                  
    	

        
          fakturační údaje
        

        
      
	

        
          platební údaje
        

        
      
	

        
          aktualizace údajů
        

        
      


  
        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
  








  
  
  
    
      
      
          
            
                  
            
  

    Velikonoční bohoslužby 2024



      Srdečně zveme na velikonoční bohoslužby s večeří Páně.

	Velký pátek (29. 3.)	9:30	Svitavy
	14:00	Radiměř
	Velikonoční neděle (31.3.)	8:00	Radiměř
	9:30	Svitavy














          

                  
            
  

    Kavárnička 19.3.2024



      Při setkání starší i střední generace budeme číst z knihy Jiřiny Šiklové "Deník staré paní" a povídat si o důležitých tématech - stáří, stárnutí, mezigenerační vztahy. 

Setkání proběhne ve sborovém domě ČCE Svitavy, a to v úterý 19.3.2024 od 9:30hod.

Úvodní pobožností a dalším programem provede Josef Bodeček.

Těšíme se na setkání s Vámi.

[image: aging]













          

              

          
                  
            
  

    Sederová slavnost 2024



    
        [image: ]



    

  Na Zelený čtvrtek budeme opět společně slavit sederovou večeři. V Židovském prostředí tato tradiční slavnost připomínala vysvobození z egyptského otroctví, Boží vedení a dar svobody. Právě tuto hostinu slavil i Ježíš s učedníky v předvečer svého ukřižování. Křesťané o ní mluví jako o Ježíšově "poslední večeři". Při ní Ježíš vyzval své učedníky aby jedli chléb a pili víno na jeho památku. Odtud pak



  Číst dále











          

                  
            
  

    Zpráva o životě sboru za rok 2023



      [image: zprava_zivot_sboru_jarni_dopis]V Příloze se nachází Zpráva o životě sboru v roce 2023 

- shrnutí pro SBOROVÉ SHROMÁŽDĚNÍ, které se bude konat v neděli 3. března 2024.













          

              

          
                  
            
  

    Výlet do Zoo ve Wroclavi



      Zveme na  výlet do ZOO WROCLAW S AFRIKARIEM ve středu 8. 5. 2024

Zoologická zahrada ve Wroclawi je nejstarší a počtem chovaných druhů největší zoologická zahrada v Polsku. V posledních letech je hodně vyhledávaná zvláště kvůli nově otevřené expozici Afrikárium. Jedná se také o nejnavštěvovanější zoologickou zahradu v Polsku a pátou nejnavštěvovanější v Evropě. 

 

ODJEZD v 6:00 hodin

– ZOO otevírá v 9



  Číst dále











          

                  
            
  

    Ekumenický týden modliteb



      Křesťanské církve ve Svitavách srdečně zvou na 
Ekumenická setkání
v rámci Týdne modliteb za jednotu křesťanů.

čtvrtek 11. ledna v 17:30
modlitba Taizé s biblickým výkladem
pravoslavná kaple sv. Jiří (pod nádražím)

středa 17. ledna v 17:30 
Ekumenická bohoslužba
modlitebna ČCE (Poličská 3)

„Miluj Hospodina, Boha svého…
a svého bližního jako sám sebe“
(L 10,27)

Texty pro tento rok připravil ekumenický tým z



  Číst dále











          

              

          
                  
            
  

    Žebrácká opera - vánoční divadlo 2023



    
        [image: ]



    

  Záznam vánočního divadla 2023. Tentokrát se už plánovaně (oproti loňsku, kdy zaskakovali na poslední chvíli) zapojili i dospělí.













          

                  
            
  

    Bohoslužby a setkání o vánočních svátcích 2023



      17. prosince – 3. neděle adventní, Svitavy (Poličská 3)
                           9:30 bohoslužby s vánočním divadlem dětí a dospělých
                         17:00 vánoční divadlo dětí a dospělých pro širší veřejnost                    

24. prosince – 4. neděle adventní - Štědrý den 
                           9:30 bohoslužby, Svitavy 
                         14:00 bohoslužby, Radiměř (č.p. 120)

25



  Číst dále











          

              

      


    

  
      
    Pagination

    
            	
              Aktuální stránka
              1
              
          
	
              Page
              2
              
          
	
              Page
              3
              
          
	
              Page
              4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          



  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



  

    Kalendář akcí
Přehledový méně pravidelných akcí zde.















    

  

  



  
  
    
      
    

  
  



  Design by Adaptive Theme






  


    
    






  